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            1. GENEL DEĞERLENDİRME 

 

  Üniversitemiz, 5018 sayılı Kanun’da (II) Sayılı Özel Bütçeli İdareler Cetvelinin 

A)Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler Ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde sayılmış 

olup “Özel Bütçe” li bir kurumdur. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin akademik ve idari faaliyetleri 1982 Anayasası’nın 

ilgili maddeleri, ilgili kanunlar, kanun hükmünde kararnameler ve yönetmeliklere göre 

yürütülmektedir.  1982 Anayasası’nın 130 uncu maddesi yükseköğretim kurumlarını, 131 

inci maddesi yükseköğretim üst kuruluşlarını, 132 inci maddesi ise yükseköğretim 

kurumlarından özel hükümlere tabi olanları düzenlemiştir. Anayasa’nın 130 uncu 

maddesine göre üniversite “çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde 

milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye 

ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan bilimsel özerkliğe sahip kamu 

tüzel kişiliğidir.” 

Üniversitelerdeki akademik ve idari faaliyetleri düzenleyen mevzuat çerçevesinde; 

Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu, Yükseköğretim Üst 

Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname özel önem taşımaktadır. Kanun veya kanun hükmünde kararnamelerde olduğu 

gibi yönetmeliklerin bazıları yalnızca akademik veya idarî faaliyetleri düzenlerken, bazıları 

her ikisini de düzenlemiştir. 

 

  Sağlık Bilimleri Üniversitesi 3 yerleşkede hizmet vermektedir. Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane (Haydarpaşa) külliyesinde;  6 Fakülte, 1 Enstitü, 1 Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksek Okulu ve 6 Uygulama Araştırma Merkezi Gülhane Külliyesinde ise 1 Fakülte, 1 

Enstitü, 1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 1 Hemşirelik Meslek Yüksek Okulu ile 

beraber Somali Külliyesi (Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO) yanı sıra 

“Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarına Ait Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere Ait İlgili 

Birimlerin Birlikte Kullanımı ve İşbirliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik”  

çerçevesinde birlikte kullanım protokolü imzalanmış olan Sağlık Bakanlığı’na  bağlı  16 

farklı ilde bulunan 58 Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Üniversite  açısından Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi)  ile faaliyet göstermektedir. 

 

 Tarihçe: 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 15 Nisan 2015 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı kanun gereğince kurulmuştur. 

 

 Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane (Haydarpaşa) Külliyesi, II.Abdülhamid tarafından, tıp 

fakültesi olarak planlanan ülkemizdeki ilk tıp okuludur. Yapımına 1894 yılında başlanmış 

ve 1903 senesinde tamamlanmıştır. Açılışı, aynı yıl II.Abdülhamit'in doğum günü olan 6 

Kasım Cuma günü gerçekleştirilmiştir. 

 

 Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane adıyla eğitime başlanan binanın mimari tasarımı dönemin 

önde gelen mimarlarından Fransız Alexandre Vallaury ve İtalyan Raimondo D'Aronco'ya 

aittir. Bina Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Selimiye kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 

80 000 metrekarelik arsa üzerinde inşa edilmiştir. Dörtkenarı koridorlarla çevrili dikdörtgen 

bir iç avlusu ile 24 000 metrekarelik inşaat alanına sahiptir. 
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 Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu 

tarihten sonra sivil tıp mektebi olarak hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrah hane de 

barındıran Mekteb-i Tıbbiye- Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı 

yetiştirilmesine de katkı sunmuştur. “Baytar Mektebi” binanın hemen civarında 

kurulmuştur. Karşısında bulunan Haydarpaşa Asker Hastanesi, yeraltı tüneli ve raylı sistem 

ile Mektep binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak 

kullanılmıştır. 

 Almanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde eğitim yapılan tıp mektebinden ünlü siyaset 

ve bilim insanları yetişmiştir. 

 

 1933-1983 yılları arasında Haydarpaşa Lisesi olarak eğitim veren Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane 1983 yılında Marmara Üniversitesine tahsis edilerek içinde Tıp Fakültesinin de 

bulunduğu eğitim kampüsü olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 2015 yılında Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi olarak yeniden kuruluş misyonuna geri dönüp, başta Tıp Fakültesi 

olmak üzere sağlık alanında ulusal ve uluslararası düzeyde ön lisans, lisans ve lisansüstü 

eğitim vermektedir. 

 

Gülhane Külliyesi, 2016 yılı Temmuz ayında gerçekleşen meş’um darbe girişimi 

sonrasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi altyapısı üzerine kurulmuş, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi çatısı altında, Ankara Etlik’teki Külliyesinde faaliyet göstermektedir. 

 

 Gülhane Külliyesinin temelleri II. Abdülhamid tarafından 1898 yılında atılmış olup, 

Türk Silahlı Kuvvetleri'ne sağlık bilimleri alanında askeri personel yetiştiren GATA olarak 

hizmete başlaması 1980 askeri ihtilalinden sonra gerçekleşmiştir. 2016 yılına kadar Türk 

Silahlı Kuvvetlerine bağlı olan GATA, 31 Temmuz 2016 tarihinde çıkarılan kanun 

hükmünde kararname sonrası Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilmiş olup, sağlık 

alanında ulusal ve uluslararası düzeyde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim vermektedir. 

Üniversitemizin Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri 

Misyonumuz,  Sağlık alanında eğitim standartını yükselterek ulusal ve uluslararası 

düzlemde nitelikli bireyler yetiştirmek, bilim üretmek, teknolojik ürünler anlamında 

ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtarmak ve bu kazanımları ihtiyaç duyan ülkelerin hizmetine 

sunmak, bulunduğumuz tarihi mekânın kuruluş amacına uygun olarak geçmişten geleceğe 

bir köprü olmak ve bütün bunlarla yaşam kalitesini artırarak insan ve toplum sağlığına 

katkıda bulunmaktır. 

  Vizyonumuz; Üstlendiğimiz misyonu layıkıyla yerine getirmek üzere; özgün eğitim- 

öğretim programları, araştırma projeleri, gelişmiş laboratuvarlar ve teknoloji geliştirme 

bölgeleri ile sağlık alanında öncü olmanın yanı sıra hak, hukuk, hakikat ve hakkaniyet değer 

ve ölçülerine bağlı, akademik etik ilkelerini benimsemiş, yenilikçiliği, paylaşımcılığı, özgür 

düşünme ve düşünceyi ifade etmeyi içselleştirmiş bir akademik yaşam kültürüne sahip, 

toplum, ülke ve insanlığa karşı sorumluluğunu bilen, teorik bilgi edinme yanında girişimsel 

beceri ve uygulamayı da amaç edinen eğitim-öğretim-araştırma kadrosu ile birlikte 

akademik-idari-mali özerk ve şeffaf yönetim anlayışıyla ulusal ve uluslararası alanda ilgili 

üniversitelerle işbirliği, dayanışma ve bilimsel yarış içerisinde olan insan, toplum, çevre 

ülke ve dünya sorunlarına duyarlı evrensel bir üniversite olmaktır.  

   

 Üniversitemizin temel değerleri ise; 

✓ Bilimsellik, 
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✓ Etik değerlere bağlılık, 

✓ Mükemmellik, 

✓ Evrensellik,  

✓ Doğruluk, 

✓ Güvenirlilik, 

✓ Paylaşımcılık, 

✓ Yenilikçilik,  

✓ Özgür  düşünce ve bunu ifade edebilmek, 

✓ Hesap verebilirlik, 

✓ Katılımcılık, 

✓ Şeffaflık, 

✓ Liyakat,  

✓ Sosyal sorumluluk, 

Şeklindedir. 

 

  Sağlık Bilimleri Üniversitesi olarak, verilen hizmetin ehemmiyetinin bilinci ile tüm iç 

ve dış paydaşlarımızla beraber bilimsel bir yaklaşım içinde katma değer sağlayan projeler 

üretmeyi ve bilimsel, sosyal ve kültürel alanlarda uluslararası üniversitelerle işbirliği 

yapabilecek ve gerektiğinde rekabet edebilecek çağdaş bir dünya üniversitesi oluşturmayı 

hedeflemektedir. 

 

   Kuruluşun Mevcut Kapasitesi:  

 

  Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul’un Anadolu yakası Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane(Haydarpaşa) Külliyesi, Selimiye Mah. Tıbbiye Cad. No:38 Üsküdar/İstanbul 

(Külliye Marmara Üniversitesi ile birlikte faaliyetlerini sürdürmektedir). Gülhane Külliyesi, 

Emrah Mah.06018 Etlik/Keçiören/Ankara ve Somali Külliyesi (Somali Mogadişu Recep 

Tayyip Erdoğan SHMYO) KM5 Digfer Street Inside Recep Tayyip Erdoğan Research and 

Training Hospital Campus Mogadishu/Somali adresinde yer alan külliyelerde faaliyetlerini  

sürdürmektedir. 
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Haydarpaşa Külliyesinde; 3.043 m² kullanım alanına sahip 15 adet amfi, 1.773 m² 

kullanım alanına sahip 29 sınıf ve derslik, 2.379 m² kullanım alanına sahip 18 adet 

laboratuvar mevcut olup  Marmara Üniversitesi ile yapılan ortak kullanım protokolü 

kapsamında   ilk etapta 1 adet amfi, 11 adet sınıf ve 4 adet laboratuvar, üniversitemiz 

kullanımına bırakılmıştır. 

31.07.2016 tarih ve 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 106 ıncı 

maddesinde: "…Gülhane Askeri Tıp Akademisine bağlı yükseköğretim birimleri  her türlü 

hak ve yükümlülükleri, alacak ve borçları, sözleşme ve taahhütleri, taşınırları ve taşıtlarıyla 

birlikte, Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilir ve bunlara tahsisli taşınmazlar 

Üniversiteye tahsis edilir." hususu hükme bağlanmıştır. Bu kapsamda Üniversitemize 

devredilen  Gülhane Tıp Fakültesi,  Gülhane Hemsirelik Yüksekokulu, Gülhane  Sağlık 

Meslek Yüksekokulu ve Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü  ile eğitim-öğretim 

faaliyetlerimizin aksatılmadan devam ettirilmektedir. 

Eğitim 

Alanı 

Külliyeler Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Amfi Haydarpaşa    3   

Gülhane    3 2 1 

Sınıf Haydarpaşa  10     

Gülhane 10      

Bilgisayar 

Lab. 

Haydarpaşa       

Gülhane 4      

Diğer 

Lab. 

Haydarpaşa       

Gülhane 79      

Tablo.1.Sağlık Bilimleri Üniversitesi  Haydarpaşa ve Gülhane  Külliyesi Eğitim 

Alanları. 
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Üniversitemiz, 03.05.2014 tarih ve  28989 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Sağlık Bakanlığı Ve Bağlı Kuruluşlarına Ait Sağlık Tesisleri Ve Üniversitelere Ait İlgili 

Birimlerin Birlikte Kullanımı Ve İşbirliği Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik”  

çerçevesinde;  Sağlık Bakanlığı’na bağlı  16 ilde bulunan toplam 58 adet Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi ile birlikte kullanım protokolü  imzalamıştır.   

Söz konusu yönetmeliğin 5.maddesi f) fıkrasında yer alan  “Birlikte kullanım ile 

işletilen sağlık tesisleri, hizmet ve personel kadroları bakımından Bakanlık için eğitim ve 

araştırma hastanesi, üniversite için ise sağlık uygulama ve araştırma merkezi olarak kabul 

edilir.” Hükmüne istinaden Tablo-2’de  yer alan hastaneler  Üniversitemiz, Sağlık Uyulama 

ve Araştırma Merkezi olarak   faaliyetlerine devam etmektedir. 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ İLE  AFİLİASYON PROTOKOLÜ 

 İMZALANAN 58 EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ 

S.N. 

PROTOKOL 

İMZALANAN  

VALİLİKLER 

PROTOKOL İMZALANAN  

HASTANELER 

1 ADANA ADANA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

2 ANKARA ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

3 ANKARA ANKARA FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYIN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

4 ANKARA ANKARA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

5 ANKARA TÜRKİYE YÜKSEK İSTİSAS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

6 ANKARA ULUCANLAR GÖZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

7 ANKARA ZEKAİ TAHİR BURAK KADIN SAĞLIĞI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

8 ANKARA GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

9 ANKARA 
ANKARA ÇOCUK SAĞLIĞI VE  
HASTALIKLARI HEMATOLOJİ ONKOLOJİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

10 ANKARA ANKARA DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

11 ANKARA ATATÜRK GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

12 ANKARA DR. SAMİ ULUS KADIN DOĞUM ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

13 ANKARA ETLİK ZÜBEYDE HANIM KADIN HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

14 ANKARA KEÇİÖREN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

15 ANKARA DR. ABDURRAHMAN YURTASLAN ONKOLOJİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

16 ANKARA BİLKENT FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

17 ANTALYA ANTALYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

18 BURSA BURSA YÜKSEK İHTİSAS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

19 DİYARBAKIR DİYARBAKIR GAZİ YAŞARGİL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

20 ELAZIĞ ELAZIĞ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

21 ERZURUM ERZURUM BÖLGE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

22 İSTANBUL KARTAL DR. LÜTFİ KIRDAR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

23 İSTANBUL KARTAL KOŞUYOLU YÜKSEK İHTİSAS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

24 İSTANBUL SÜREYYAPAŞA GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
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25 İSTANBUL DR. SİYAMİ ERSEK GÖĞÜS KALP VE DAMAR CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

26 İSTANBUL ERENKÖY RUH VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

27 İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

28 İSTANBUL HAYDARPAŞA NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

29 İSTANBUL ÜMRANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

30 İSTANBUL ZEYNEP KAMİL KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

31 İSTANBUL SULTAN ABDÜLHAMİT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

32 İSTANBUL BAĞCILAR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

33 İSTANBUL BAKIRKÖY DR. SADİ KONUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

34 İSTANBUL BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI EAH 

35 İSTANBUL İSTANBUL FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

36 İSTANBUL BALTALİMANI METİN SABANCI KEMİK HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

37 İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

38 İSTANBUL OKMEYDANI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

39 İSTANBUL PROF. DR. REŞAT BELGER BEYOĞLU GÖZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

40 İSTANBUL ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

41 İSTANBUL KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

42 İSTANBUL MEHMET AKİF ERSOY GÖĞÜS KALP VE DAMAR CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

43 İSTANBUL HASEKİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

44 İSTANBUL İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

45 İSTANBUL SÜLEYMANİYE KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

46 İSTANBUL YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

47 İZMİR BOZYAKA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

48 İZMİR DR. BEHÇET UZ ÇOCUK HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

49 İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

50 İZMİR TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  

51 KAYSERİ KAYSERİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

52 KOCAELİ KOCAELİ DERİNCE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

53 KONYA KONYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

54 SAMSUN SAMSUN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

55 ŞANLIURFA ŞANLIURFA MEHMET AKİF İNAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

56 TRABZON TRABZON AHİ EVREN GÖĞÜS KALP VE DAMAR CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

57 TRABZON TRABZON KANUNİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

58 VAN VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

Tablo.2. Sağlık Bilimleri Üniversitesi ile Birlikte Kullanım Protokolü İmzalanan Hastaneler. 
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  Eğitim Birimleri, Bölüm ve Bilim Dalları 

 
 

  Eğitim Birimi 

 

Bölümler/Anabilim/Araştırma Merkezi 

Diş Hekimliği Fakültesi  
 

Diş Hekimliği Klinik Bilimleri, Diş Hekimliği 

Temel Bilimler  

Eczacılık Fakültesi  Eczacılık Meslek Bilimleri, Eczacılık 

Teknolojisi ve Temel Eczacılık Bilimleri  

Tıp Fakültesi 

Gülhane Tıp Fakültesi. 

Cerrahi Tıp Bilimleri, Dâhili Tıp Bilimleri, 

Temel Tıp Bilimleri. 

Hemşirelik Fakültesi 

Gülhane Hemşirelik Yüksek Okulu 

Hemşirelik Esasları, Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği, Doğum ve Kadın Hastalıkları, 

Onkoloji Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği,  

Psikiyatri Hemşireliği, Hemşirelikte Yönetim, 

Hemşirelikte Öğretim 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi. 

Ebelik Bölümü, Beslenme  Diyetetik Bölümü, 

Çocuk Gelişimi Bölümü, Sosyal Hizmet 

Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon Bölümü, Dil ve Konuşma 

Terapisi Bölümü, Ergoterapi Bölümü İş Sağlığı 

ve Güvenliği Bölümü, Odyoloji Bölümü 

 

Yaşam Bilimleri Fakültesi Biyoinformatik ve Geomik, Moleküler Tıp, 

Sporcu Sağlığı ve Güvenliği, Psikoloji 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse Okokulu 

Gülhane Sağlık Meslek Yüksek Okulu 

 

Ameliyathane Hizmetleri Programı, Anestezi 

Programı, Biyomedikal Cihaz Teknikleri 

Programı, Eczane Hizmetleri Programı, 

Elektronörofizyoloji Programı, İş Sağlığı ve 

Güvenliği Programı, Otopsi Yardımcılığı 

Programı, Patoloji Laboratuvar Teknikleri 

Programı, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 

Programı, Yaşlı Bakımı Program 

 

Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yükse Okokulu 

Doğum Hizmetleri Bölümü, Hasta Bakım 

Hizmetleri Bölümü, Kimya Ve Kimyasal İşleme 

Teknolojileri Bölümü, Tıbbi Hizmetler Ve 

Teknikleri Bölümü 

 Araştırma ve Uygulama Merkezleri Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Tıp Tarihi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kan 

Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Sürekli Eğitim ve Uzaktan 

Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Klinik Araştırmalar ve Mükemmeliyet 

Uygulama Araştırma Merkezi, Sağlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezleri (Sağlık Bakanlığına 
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bağlı  ve 16 farklı ilde bulunan birlikte kullanım 

protokolü imzalanmış olan 58 Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi) 

 

Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 

Eczacılık Bilimleri Merkezi, Araştırma ve 

Geliştirme Merkezi, Hava ve Uzay Hekimliği 

Merkezi, Askeri Sağlık Hizmetleri Yönetimi Ad. 

Tıbbı KBRN Ad. Bşk. Lığı, Medikal Tasarım ve 

Üretim Merkezi Müdürlüğü, Diş Hekimliği 

Bilimleri Merkezi.   

 

Tablo.3.Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Eğitim Birimleri 

         

    2-2016 YILI PROJE UYGULAMALARI: 

 

  Kuruluşun Yatırımlarının Finansman Kaynakları:  

  Özel Bütçe : 

• Hazine Yardımı 

• Öz Gelirler ( Kira Gelirleri, Bilimsel Araştırma Payları, Mevduat faizleri, vb.) 

 

 

Projelerin Genel Uygulama Durumu: 

 

 

Sektör:Eğitim 
     

1.000TL 
 

Sıra 

 No 
Proje No Proje Adı 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 

Yılı 

Proje 

Toplam 

 Tutarı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Toplam 

Ödenek 

2016 yılı 

Harcama  

Gerçekl

eşme % 

1 
2015H03

7050 

Çeşitli 

Ünitelerin 

Etüd Projesi 

Özel 

Bütçe 
2017 1.000 100 0 100 58 58% 

2 
2015H03

7060 

Büyük 

Onarım 

Özel 

Bütçe 
2017 100.000 24.500 1.200 25.700 2.299 9% 

3 
2016H03

4930 

Muhtelif 

İşler 

Özel 

Bütçe 
2017 1.000 296 4.003 4.299 2.415 56% 

4 
2016H03

4940 

Derslik ve 

Merkezi 

Birimler 

Özel 

Bütçe 
2018 100 2 7.000 7.002 0 0% 

5 
2016H03

4950 

Kampüs 

Altyapısı 

Özel 

Bütçe 
2018 100 2           0 2 0 0% 

6 
2016H03

4960 
Yayın Alımı 

Özel 

Bütçe 
2016 100 100   0  100 98 98% 

TOPLAM 102.300 25.000 12.203 37.203 4.870 13% 

Tablo.4.Yatırım Projelerinin Genel Durumu 

 

 Üniversitemizin 2016 Yılı yatırım programı, 25.000.000,00TL olup yıl içerisinde 

yapılan  ekleme ile 37.203.000TL olmuştur. Yıl içinde; 4.869.301TL harcama yapılarak  

toplam ödeneğimize göre toplam nakdi gerçekleşme  % 13 seviyesinde olmuştur.   

Bilindiği üzere; 24.11.2016 tarih ve 29898 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 6756 sayılı  "Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması Ve Milli 

Savunma Üniversitesi Kurulması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
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Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesi Hakkında Kanun" un  106 ıncı 

maddesinde: "…Gülhane Askeri Tıp Akademisine bağlı yüksek öğretim birimleri  her türlü 

hak ve yükümlülükleri, alacak ve borçları, sözleşme ve taahhütleri, taşınırları ve taşıtlarıyla 

birlikte, Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilir ve bunlara tahsisli taşınmazlar 

Üniversiteye tahsis edilir." hususu hükme bağlanmıştır. Mevzu bahis  amir hüküm gereği 

Gülhane Külliyesi devir alınmış olup söz konusu eklenen ödenekler, bu devir kapsamında 

devam eden işlere ilişkindir. 

 

 

             
    

Grafik.1. Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 2016 Yılı Yatırım Projelerinin Nakdi 

Geçekleşme Durumu. 

 

 

 

Projelerin Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar:  

 

  Yatırım programı projelerinin  en verimli şekilde, zamanında ve mevzuata uygun 

olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması   çerçevesinde   çalışmalar sürdürülmekte olup 

üniversitemizin yeni kurulmuş olması ayrıca Gülhane Külliyesinin devir alınması  nedeniyle 

konusunda uzman personel  eksikliği  ile    Maliye Bakanlığınca ödenek serbest bırakma 

süreçleri ve  ihale süreçlerinin uzunluğu gibi sorunlar başlıca  sorunlar olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

 

 

2016 YILI PROJE UYGULAMALARI 

 

SEKTÖR: DİĞER KAMU HİZMETLERİ/TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

SEKTÖRÜ 

 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik  

çerçevesinde komisyon ve alt yapı çalışmaları sürdürülmekte olup  bu kapsamda  2016 yılı 

içerisinde   proje harcaması  gerçekleşmemiştir.  
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SEKTÖR: EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM ; 

 

1.2015H037050 Nolu “Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi”: Başlangıç ödeneği 

100.000,00TL  olup Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane  Külliyesi’nde atıl durumdaki toprak futbol 

sahasının ayrıca metruk tesislerin modernize edilmesine yönelik proje şartname  ve ihaleye 

dönük yaklaşık maliyetlerinin hazırlanması kapsamında  proje alımı yapılmıştır. 

57.820,00TL   nakdi harcama  ile %58  seviyesinde  gerçekleşme sağlanmıştır. 

  

2.2015H037060 Nolu “Büyük Onarım”: Başlangıç ödeneği 24.500.000,00TL olup 

Gülhane Külliyesinden devir alınan proje kapsamında 1.200.000,00TL aktarma ile  toplam 

ödeneği 25.700.000,00TL olmuştur. Proje kapsamında 2.415.040,98TL nakdi gerçekleşme 

sağlanmıştır.  Bu  kapsamda %9 gerçekleşme sağlanmıştır. 

Proje kapsamında yapılması hedeflenen  Üniversitemiz, Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 

Binası’nda gerçekleştirilecek olan tüm restorasyon ve çevre düzenleme işlerini yürütmek 

üzere; 16.04.2013 tarihli ve 4848 sayılı Kültür ve Turizm Bakanlığı Teşkilât ve Görevleri 

Hakkındaki Kanun’un 9. Maddesinin (h) fıkrası ile Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin teklifi, 

Yüksek Öğretim Kurulu’nun 23.02.2016 tarihli yazısı ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

25.02.2016 tarihli ve 1018653 sayılı Bakan Onayı’na dayanılarak protokol hazırlanmıştır. 

  Söz konusu protokol, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Üniversitemiz tarafından 

07.06.2016 tarihi itibariyle imzalanarak yürürlüğe girmiştir. İstanbul Rölöve ve Müdürlüğü 

tarafından ihalesi yapılıp, 20.12.2016 tarihinde sözleşmesi imzalan Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane Binası Restorasyon işinin süresi ise  700(Yediyüz) gündür. 

  

Proje kapsamında, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı   uhdesinde yapılan  diğer 

işler; 

• Sağlık Bil. Üniv. Haydarpaşa Merkez Binası Bakım Onarım İşleri 

• Üniversitemize Ait Kreş Binası -D Blok Ve Çatı Katında Bulunan Yerlerin Bakım 

Ve Onarımı İşi 

• Sağlık Bil.Üniv. Validebağ B Blok Ek Hizmet Binası Bakım Onarım İşleri 

• Sağlık Bil. Üniv. Haydarpaşa Merkez Binası Bakım Onarım İşleri 

• Sağlık Bil.Ün.Haydarpaşa Kampüsü Çeşitli Tadilat İşleri 

• Sağ.Bil.Ün. Yer. Genel Bakım Onarım İşi 

• Gülhane Külliyesi Pamir ve Şakar Lojman Binalarının Genel Onarımı 

• Gülhane Külliyesinde 4 Adet Amfi Yapımı 

 

 

3. 2016H034930 Nolu “Muhtelif İşler”:  Proje başlangıç ödeneği 296.000,00TL 

olup  4.003.000TL finansman fazlası ödenek kaydı gerçekleştirilerek toplam proje ödeneği 

4.299.000,00TL olmuştur.Nakdi gerçekleşmesi  2.415.040,98 TL‘dir. Gerçekleşme seviyesi  

% 56 olmuştur. Proje kapsamında, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından  yapılan 

işler: 

 

İŞİN ADI ADEDİ TUTARI HANGİ BİRİME ALINDIĞI 

Konferans  Sistemi Kurulumu 4 Kalem 22.520,30 Rektörlük 

Rota Rod Davranış Test Cihazı 1 Adet 18.880,00 Tıp Fak. Tıbbi Fizyoloji ABD. 

Perde Alımı 4 Kalem 20.400,00 Tıp Fakültesi 

Perde Alımı 7 Kalem 11.700,00 Tıp Fakültesi, Anatomi ABD. 
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Bilgisayar Laboratuvar Kurulumu 3 Kalem 44.604,00 Akademik Birimler için 

Anatomi Öğrenci Eğitim Maketleri 1 Adet 188.611,20 Tıp Fakültesi 

Model Araştırma Mikroskobu 1 Adet 36.709,20 Tıp Fakültesi 

Binoküler Öğrenci Mikroskobu 50 Adet 105.300,00 Tıp Fakültesi 

Fizyoloji Öğrenci Eğitim Sistemi 10 Adet 291.600,00 Tıp Fakültesi 

Tıbbi Cihaz Alımı 1 Kalem 139.771,00 Tıp Fakültesi 

Laboratuvar Cihazı Alımı 1 Kalem 283.737,50 Akademik Birimler 

Laboratuvar Cihazı Alımı 1 Kalem 37.996,00 Akademik Birimler 

Laboratuvar Gereçleri Alımı 1 Kalem 11.564,00 Akademik Birimler 

Laboratuvar Gereçleri Alımı 1 Kalem 21.585,74 Akademik Birimler 

İş yeri  Makine Techizat Alımı 1 Kalem 66.080,00 Tüm Birimler 

İş yeri  Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 4.838,00 Tüm Birimler 

Diğer   Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 78.460,18 Tüm Birimler 

Diğer   Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 74.677,19 Tüm Birimler 

Diğer   Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 50.746,49 Tüm Birimler 

Diğer   Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 71.272,00 Tüm Birimler 

Diğer   Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 103.113,76 Tüm Birimler 

Diğer   Makine Techizat Alımı(DMO) 1 Kalem 39.579,32 Tüm Birimler 

Büro Mefruşat Alımı(DMO) 1 Kalem 3.766,80 Tüm Birimler 

Büro Mefruşat Alımı(DMO) 1 Kalem 10.747,44 Tüm Birimler 

Büro Mefruşat Alımı 1 Kalem 36.462,00 Tüm Birimler 

Okul Mefruşat Alımı 1 Kalem 157.850,96 Akademik Birimler 

Diğer Mefruşat Alımı 1 Kalem 17.818,00 Tüm Birimler 

Bilgisayar Alımı 1 Kalem 29.500,00 Tüm Birimler 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi  1 Adet 90.452,90 Tüm Birimler 

Microsoft Kampüs Lisans Anlaşması  1 Adet 92.512,00 Personel Daire Başkanlığı 

Bilgisayar Yazılım Alımı 1 Adet 77.670,00 
Kütüphane ve Dök. Daire 

Başkanlığı 

Bilgisayar Yazılım Alımı 1 Adet 165.000,00 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgisayar Yazılım Alımları 1 Adet 8.630,00 Tüm Birimler 

1 Yıllık  SSL Sertifika 1 Adet 885,00 Tüm Birimler 

Toplam   2.415.040,98   

Tablo.5. 2016H034930 Nolu Proje Kapsamında Yapılan Alımlar. 

 

Muhtelif işler projesi kapsamında; aşağıda görselleri yer alan, Tıp Fakültesi 

bünyesinde Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Farmakoloji, Tıbbi Biyokimya, Biyofizik, Fizyoloji, 

Genel Hücre Kültürü Araştırma Merkezi, Histoloji, Embriyoloji ve Patoloji, Tıbbi Biyoloji 

ve Genetik Laboratuvarları ile  Hemşirelik Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 

bünyelerinde Hemşirelik ve Ebelik Uygulama Laboratuvarları kurulmuştur. 
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4. 2016H034960 Nolu “Yayın Alımı”:  Proje başlangıç ödeneği 100.000,00TL olup  

nakdi gerçekleşmesi  97.848,00TL ‘dir. Gerçekleşme seviyesi  % 98 olmuştur. Proje 

kapsamında  tüm akademik ve idari birimlerin  ihtiyacına binaen basılı yayın alımları  

tedarik edilmiştir. 

 

5. 2016H034940 Nolu “Derslik ve Merkezi Birimler”:   Proje başlangıç ödeneği 

2.000,00TL olup  Gülhane  Külliyesinin  devir alınması akabinde  devam eden işlere ilişkin 

7.000.000,00TL ekleme yapılarak mevcut ödeneği 7.002.0000,00TL olmuştur.  2016 yılı 

içerisinde söz konusu proje kapsamında harcama gerçekleşmemiştir. 

 

6. 2016H034950 Nolu “Kampüs Altyapısı”:   Proje  başlangıç ödeneği 2.000,00TL 

olup yıl içerisinde    gerçekleşme kaydedilmemiştir. 

 

3. ÖNERİLER:    

 

Genel itibariyle; Kalkınma Bakanlığınca verilen ödeneklerin her yıl sadece belli 

oranda değil,  kurumların öğrenci sayıları, binalarının ve çevrenin fiziki koşulları 

gözetilerek ödenek dağıtımına gidilmesi, gerektiğinde uzmanlarca yerinde incelemeler 

yapılarak gerçek ihtiyaç tespitine göre ödenek planlaması yapılması, idaremizce hazırlanan 

ayrıntılı harcama programları teklifinin Maliye Bakanlığınca vize aşamasında mümkün 

olduğu kadar değiştirilmemesi, değişikliklerde idare koşullarının (özellikle yeni kurulmuş 

üniversiteler için)  ve gereklerinin dikkate alınması Üniversitemiz açısından önemlidir. 


